
____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

  
BASHKIA KLOS 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINE EKZEKUTIVE 
  
  
Në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe pikës 4  të 

Kreut IV, të VKM-së nr. 243, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e 

Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për 

përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të 

posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin: 

 

 1 (një) Specialist i Planifikimit dhe Ndjekjes së Investimeve, pranë Sektorit të 

Planifikimit dhe Ndjekjes së Investimeve, Bashkia Klos. 

Kategoria e pagës IV-a, 

 

 

 

Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 

1. Anita Selita. 

 

 

 

A.Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 28.02.2023, ora 09:30 në ambientet e Bashkisë 

Klos. 

 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 03.03.2023, ora 09:00 në ambientet e 

Bashkisë Klos. 

 

 



____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

  
BASHKIA KLOS 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINE EKZEKUTIVE 
  
  
Në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe pikës 4  të 

Kreut IV, të VKM-së nr. 243, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e 

Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për 

përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të 

posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin: 

 

 1 (një) Specialist i Tatimeve dhe Taksave vendore pranë Sektorit të Ardhurave, 

Pronave Publike, Lejeve dhe Licencave, Bashkia Klos. 

Kategoria e pagës IV-a, 

 

 

 

Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 

1. Armando Lleshi. 

 

 

 

A.Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 23.02.2023, ora 10:30 në ambientet e Bashkisë 

Klos. 

 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 03.03.2023, ora 10:00 në ambientet e 

Bashkisë Klos. 
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Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

  
BASHKIA KLOS 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINE EKZEKUTIVE 
  
  
Në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe pikës 4  të 

Kreut IV, të VKM-së nr. 243, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e 

Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për 

përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të 

posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin: 

 

 1 (një) Specialist Shërbimesh në Sektorin e Shërbimeve dhe Menaxhimit të Mjeteve, 

pranë Drejtorisë së Infrastrukturës dhe Shërbimeve, Bashkia Klos. 

Kategoria e pagës IV-a 

 

 

 

Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 

1. Ibrahim Hoti. 

 

 

 

A.Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 28.02.2023, ora 11:30 në ambientet e Bashkisë 

Klos. 

 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 03.03.2023, ora 11:00 në ambientet e 

Bashkisë Klos. 
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Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

  
BASHKIA KLOS 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINE EKZEKUTIVE 
  
  
Në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe pikës 4  të 

Kreut IV, të VKM-së nr. 243, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e 

Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për 

përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të 

posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin: 

 

 1 (një) ) Specialist Kadastre në Sektorin e Administrimit dhe Monitorimit të Pyjeve 

dhe Kullotave, pranë Drejtorisë së Zhvillimit të Bujqësisë dhe Pyjeve, Bashkia Klos. 

Kategoria e pagës IV-a, 

 

 

Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 

1. Nertil Bebja 

 

 

 

A.Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 28.03.2023, ora 12:30 në ambientet e Bashkisë 

Klos. 

 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 03.03.2023, ora 12:00 në ambientet e 

Bashkisë Klos. 

 

 

 


